
Raadsvergadering d.d. 28 juni 2018

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 mei 2018,

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de Jaarstukken 2017 van de Regio Achterhoek;
2. In te stemmen met het uitkeren van het positief jaarresultaat van € 41.000,- aan de gemeenten;
3. Kennis te nemen van het Jaarverslag 2017 van Achterhoek2020

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
28 juni 2018..

De griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


